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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Vestur (registrikood: 10247279) (aadress Tamsalu mnt 1, Väike-
Maarja alevik,) poolt esitatud Peetla turbatootmisala mäeeraldise maavara kaevandamise loa taotluse
alusel on valminud kaevandamise loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotlus hõlmab Osaühing Vestur Peetla turbatootmisala maavara kaevandamise luba, mille kehtivusaeg
lõppeb 19.12.2019. Tulenevalt asjaolust, et hetkel kehtiva loa perioodil ei ole tootmisala maavaravaru
ammendatud, taotleb Osaühing Vestur Peetla turbatoomisalale uut kaevandamise luba. Käesoleva
taotlusega on lisaks kehtivale mäeeraldisele hõlmatud sellest idasse jääv mäeeraldise teenindusmaa
osa. Antud piirkonnas on varasematel kaevandamise perioodidel ettevalmistustööd turba
kaevandamiseks tehtud. Mäeeraldise suurendamine (~15 ha võrra) annab Osaühingule Vestur ligipääsu
erineva lagunemisastmega turbale, mille tõttu suureneb ettevõtte tootevalik ja seeläbi konkurentsivõime. 

Osaühing Vestur taotleb kaevandamisluba Peetla turbamaardla Peetla turbatootmisala mäeeraldisele
vähelagunenud ja hästilagunenud turba kaevandamiseks. Maardla põhimaavaraks on vähe- ja
hästilagunenud turvas. Maavara kasutusaladeks on aiandus ja energeetika. Peetla turbatootmisala asub
Lääne-Viru maakonnas Väike-Maarja vallas Käru külas. Mäeeraldis asub Eesti Vabariigile kuuluval
kinnistul Triigi metskond 49 (katastritunnus 16101:003:0770, sihtotstarve turbatööstusmaa 100%).
Riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Taotletava mäeeraldise
pindala on 79,57 ha ja selle teenindusmaa pindala on 106,05 ha. Taotletav loa kehtivusaeg on 30 aastat.
Taotletav kaevandamise maksimaalne aastamäär on 9 tuh t. 

Kaevandamisloale määratakse järgnevad täiendavaid tingimused: 

1. Taotleda vee erikasutusluba; 
2. Turba väljaveol tuleb eelistada teid, millel on tolmuvaba kate, või teid, mis ei läbi otseselt
elamupiirkonda.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil https://dhs-adr-
kea.envir.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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